МР ГумМ.Д.Карагишиев.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении лимитов на потребление коммунальных услуг учреждениями,
финансируемыми из бюджета МР Гумбетовский район на 2021 год.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  лимит  потребления     коммунальных  услуг   учреждениями
финансируемых из бюджета МР Гумбетовский район  на 2021 год в
натуральном и денежном выражениях согласно приложениям 1,2,3,4.

2.Финансовому управлению администрации МР Гумбетовский район довести
установленные лимиты до учреждений, финансируемых из  бюджета МР

Гумбетовский район
3.Финансовому управлению  администрации МР  Гумбетовский район

предусмотреть на 2021 год финансирование жилищно-коммунальных услуг
учреждений, финансируемых из бюджета МР Гумбетовский район в пределах

установленных лимитов.
4.Руководителям муниципальных  учреждений разработать  мероприятия  и

осуществлять  ежемесячный  контроль  за  экономным  использованием

коммунальных услуг.
5.Ответственность за перерасход лимитов возлагается на руководителей

учреждений, финансируемых из бюджета МР Гумбетовский район.
6.Учреждениям, финансируемым из  бюджета  МР Гумбетовский район

заключить договора в пределах установленных лимитов и осуществлять
контроль за использованием лимитов согласно приложений 1,2,3,4.

7.Контроль за исполнениеМ^Щггоящего постановления оставляю за собой.

8.Настоящее постанов^^^^^^ф^ в силу со дня его подписания.

30  декабрь 2020 г. № /д^с.Мехельта

368930 ,Республика Дагестан, Гумбетовский район, с.Мехельта тел; (8272) 26230
Ета11. т. о. итЬе1@та11.га

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН

235
5
10
15
15
15
10
10
15
20
15
15
15
15
15
20
25

Дрова
м.куб.

542
12
30
-

-

30
30
25
30
40
35
35
30
35
40
75
95

Уголь

тонн

ИТОГО
с.Данух Гумбетовского района
с.Кунзах Гумбетовского района

с.Ичичали Гумбетовского района
с.Шабдух Гумбетовского района
с.ЦанатльГумбетовского района
с.Тлярата Гумбетовского района
с.В-Инхо Гумбетовского района
с.Ингиши Гумбетовского района
с.Арадерих Гумбетовского района
с.Н-Аргвани Гумбетовского района
с.Аргвани Гумбетовского района
с.Килять Гумбетовского района
с.Игали Гумбетовского района
с.Н-Инхо Гумбетовского района
с.Чирката Гумбетовского района
с.Игали Гумбетовского района

Адрес учреждений

Данух СОШ
Кунзах ООШ
Ичичали НОШ
Шабдух НОШ
Цанатль ООШ
Тлярата СОШ
В-Инхо СОШ
Ингиши СОШ
Арадерих СОШ
Н-Аргвани детсад
Аргвани СОШ
Килятль СОШ
Игали детсад
Н-Инхо СОШ
Чирката СОШ
Игали СОШ

Наименование

учреждений

16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

№№
ПП

Разнарядка
на поставку печного твердого топлива и дров для образовательных учреждений

администрации МР Гумбетовский район на 2021 год в натуральном выражении

Адреса и объем поставки товара:

Приложение №1

Три миллиона девятьсот тридцать пять тысяч рублей
3935

50
40
120
120
120
100
70
105
25
25
ПО
395
120
60
130
80
50
60
60
50

120
50
40
100
100
45
120
100
200
90
60
ПО
100
450
80
80

200

Эл.

энергия

ИТОГО
с.Мехельта Гумбетовского района

с.Данух Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района

с.Мехельта Гумбетовского района

с.Тантари Гумбетовского района

с.Мехельта Гумбетовского района

с.Мехельта Гумбетовского района

с.Мехельта Гумбетовского района

с.Ичичали Гумбетовского района
с.Шабдух Гумбетовского района
с.В-Арадерих Гумбетовского района

с.Кунзах Гумбетовского района

с.Читль Гумбетовского района

с.ЦанатльГумбетовского района

с.Тлярата Гумбетовского района

с.Тлярата Гумбетовского района

с.В-Инхо Гумбетовского района

с.Ингиши Гумбетовского района

с.Арадерих Гумбетовского района

с.Н-Аргвани Гумбетовского района

с.Н-Аргвани Гумбетовского района

с.Аргвани Гумбетовского района

с.Цилитль Гумбетовского района

с.Цилитль Гумбетовского района

с.Килять Гумбетовского района

с.Килять Гумбетовского района

с. Н-Инхо Гумбетовского района

с.Н-Инхо Гумбетовского района

с.Чирката Гумбетовского района

с.Чирката Гумбетовского района

с.Игали Гумбетовского района

с.Игали Гумбетовского района

с.Мехельта Гумбетовского района

с.Мехельта Гумбетовского района

с.Мехельта Гумбетовского района

с.Мехельта Гумбетовского района

с.Мехельта Гумбетовского района

Адрес учреждений

МБ Гумбет
Данух СОШ
ЦРО
ДЮСШ
Тантари НОШ
Мехельта детсад
Мехельта ООШ
Мехельта СОШ
Ичичали НОШ
Шабдух НОШ
В-Арадерих НОШ
Кунзах ООШ
Читль ООШ
Цанатль ООШ
Тлярата детсад
Тлярата СОШ
В-Инхо СОШ
Ингиши СОШ
Арадерих СОШ
Н-Аргвани детсад
Н-Аргвани СОШ
Аргвани СОШ
Цилитль детсад
Цилитль СОШ
Килятль детсад
Килятль СОШ
Н-Инхо детсад
Н-Инхо СОШ
Чирката детсад
Чирката СОШ
Игали детсад
Игали СОШ
ЦБС (Библиотека)
Центр культуры
Редакция

Финуправление

Администрация

Наименование

учреждений

37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

№№
ПП

Приложение №2

Разнарядка
Выделенных средств на электроэнергию муниципальным учреждениям администрации

МР Гумбетовский район на 2021 год в денежном выражении

тыс. рублей

Один миллион семьсот десять тысяча рублей1710
150
150
260
150

700
300

ИТОГО
с.Цилитли Гумбетовского района
с.Цилитли Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района

с.Мехельта Гумбетовского района
с. Мехельта Гумбетовского района

Адрес учреждений

Цилитли СОШ
Цилитли Детсад
Мехельта Детсад
Мехельта ООШ

МКУ Центр
традиционной ультуры

Мехельта СОШ

Наименование

учреждений

6
5
4
3

2
1

№№
ПП

Приложение №3

Разнарядка
на газового топлива для муниципальных учреждений администрации МР

Гумбетовский район на 2021 год в денежном выражении

тыс. рублей

Один миллион тридцать пять тысяч рублей
1035

30
5
5
5
12
12
12
12
12
12
12
12
15
50
12
12
40
60
40
60
25
40

15
15
30
80

400

Услуги

связи

ИТОГО
с.Мехельта Гумбетовского района

с.Тлярата Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Н-Аргвани Гумбетовского района
с.Тлярата Гумбетовского района
с.Цилитль Гумбетовского района
с.Килятль Гумбетовского района
с.Н-Инхо Гумбетовского района
с.Игали Гумбетовского района
с.Чирката Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района

с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района
с.Мехельта Гумбетовского района

Адрес учреждений

МБ Гумбет
Тлярата СОШ
Мехельта ООШ
Мехельта СОШ
Детсад с.Н-Аргвани
Детсад с.Тлярата
Детсад с.Цилитль
Детсад с.Килятль
Детсад с. Н-Инхо
Детсад с.Игали
Детсад с.Чирката
Детсад с.Мехельта
ДДТ
РУНО
ДЮСШ
Школа искусств
Молодежный центр
ЦРО
Центр трад культуры
Библиотека
Культура
Редакция

Адми-вная комиссия

несовершенолет

Адми-вная комиссия
ЕДДС
Финуправление
Райадминистрация

Наименование

учреждений

ублей

27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5

4
3
2
1

№№
ПП

тыс.

Приложение №4

Разнарядка
Выделенных средств за услуги связи муниципальным бюджетным учреждениям

администрации МР Гумбетовский район на 2021 год в денежном выражении